sept̄he c⁹ mod⁹ p̄scribit cū d̄. **F**act⁹ ē ḡ sup̄ iep̄the sp̄s d̄nī. i. volūtas r̄ audacia pugnādi p̄ pplo i p̄fidētia diuini adiutorij. k **V**otū vo. t̄c. l̄z at illō votū p̄cesserit ex de notōe. t̄m sc̄m fuit indiscrete q̄ d̄ domo sua p̄ potat egredi obūtā et canis q̄ n̄ ē aīl imolatōiū imo nec i imolatōe poterat recipi e⁹ p̄ciū. cēta patēt v̄lq̄ ibi. **N**ecepisti me ip̄a d̄cepta es. i heb. h̄r. turbasti me t̄ tu turbata es: t̄m q̄a credebat eā imolādā: t̄m q̄ n̄ h̄ebat alia. plē. m **A**lpui ei t̄c. p̄ votū supradcm̄. n **E**t alid t̄c. q̄votū ē p̄missio deo sc̄ā q̄ d̄ ip̄lēt: eo t̄m mō q̄ licitū ē o **P**lagā v̄gita. meā. q̄ tūc t̄pis op̄b̄orū erat mori sine plē. p̄ **E**xuersa est t̄c. eam interficiendo t̄ offerendo domino inholocaustū fin q̄ dicunt expositores catholicī. **H**onde dicit Hieronimus. q̄ fuit indiscretus in fouendo t̄ impius ad implendo. **H**ebrei autem dicunt q̄ ip̄am non immolavit. **H**erotū ei⁹ fuit relaxatū q̄ ip̄m ph̄inees. Et aliqui dicunt q̄ fuit interpretatum p̄ sapientes q̄ n̄ déret votū ad ip̄lēri q̄ mortē filie innocentis. vnde qdā glo. hebraica super illud verbum. **D**imitte me t̄ circueaz montes sic dicit. i. sapientes in lege quis forsitan inuenient modūz relaxati

# Judicium

onis seu interpretationis voti tui. Questionis ista est de facto et iō de hoc nihil potest sciri nisi quantum dicit exp̄sse scriptura vel quantum potest trahi ex ipso. Iḡe sine iudicio et assertione per modum collationis potest dici quod filia iep̄the non fuit sacrificata domino pro morte corporale; sed potius pro civile seu spiritualē eo modo quod religiosi dicunt mūdo mortuū: inquitā a mūdanis acerbis se segregari, et divis obsequus totaliter maci pati, sic filia iep̄the fuit sacrificata domino pro oblationem virginitatis viviendo in orationib⁹ ac ieiunijus p̄s operibus. Hoc autē dictum vñ p̄so nū ei qđ dī Leui. vi. His p̄secrato quod dī offert ab hoie non redimet; sed more morietur: et tu ut ibidez dī ager poterat dī p̄secrati quod non ē susceptus mortis, dicebat tu mortificari: quod trahatur ad ius sacerdotū vñ tēpli: sicut bona eccie dicunt ammortata. silt ibidez dicit

quod hō potest p̄secrari. in tñ pp̄ hō occidet: sed obsequijs tempi seu sacerdotū deputabat, put ibide diffuse fuit declaratū: et sic potest dici quod filia iep̄the fuit p̄secrata domino seu sacrificata quod diuinis obsequijs deputata mō p̄dicto. Item super dictum ē. Factus est sub iep̄the sp̄us dñi. s. ad pugnandum hō filios ammon, et tūc fecit votū supradictū: quod hō fuit indiscretē faciū: tñ telligen dū non erat nisi pro modū licitū et bonū: quod sp̄us dñi non instigat nisi ad bonum. Itē in līra dī quod iep̄the p̄cessit filie sue t̄ps duo p̄ mensū. Cū t̄ps ēēt īdēx p̄p̄lī et prudēs hō non ē visible quod in tpe itermedio colloquū habuerit de voto suo cū sapientib⁹ in lege: maxie cū votū suū ēēt diuulgatū. nullū autē talū sibi cōsuluisse votū suū implendū p̄ occisionē filie innocētis: cū hō sit manifestū p̄ceptū legis: Exo. xx. et intentionē legis Leui. vlt. et p̄ ex p̄dictis. Et iō verisimile vñ quod a sapientib⁹ fuerit sibi dicū votū suū iper debē p̄ modū supradictū. Itē ad heb. xi. Iep̄the ponit in sancto p̄ cathalago: et iō non vñ factū sic enorme asseri debē de illo: nisi ex sacra scriptura expresse haberet. Hō dices sicut et cōsiderat dī quod scriptura hō exp̄sse dicit sicut s. allegatū ē. Neversa ē ad patres suū et fecit ei sic voverat. Ad quod dōm quod scriptura non dī quod occiderit eā: sed quod votū ipseuerit quod ē intelligendū p̄ modū licitū, put super p̄ē exp̄ssum: immo si eā occidisset nullo mōvotū implevisser: quod emissio voti non potest fieri nisi de bono: ne p̄ p̄ns et p̄ implentio. Et iō argumētū magis vñ ad oppositiū. Itē sic argues: hō scribit: Dimitte me et plangā virginitatem meā et postea subdit. Cōsuetudo suata ē vñ post anni circulū cōueniat filie israel et plāgant iep̄the filiā et iō vñ quod fuerit occisa. Ad quod potest dici quod in principio iep̄the credidit eā et ēē occidēdā, et ipa silt audito vbo patris. Et idō dixit. Dimitte me vñ. Hō autē rediret iep̄the mutauit p̄positū de cōsilio sapientū. Quod autē postea subdit. Cōsuetudo facta ē vñ. dicitū ē quod hō p̄suetudo facta ē rōnabilis in memorā filie iep̄the quod parata fuit p̄i obedire vsc̄ ad mortē corporalem et obedivit vsc̄ ad mortē civile vñ sp̄ualē vñ et reliq filie isrl̄ doceret obedire parentib⁹. Sed adhuc hō p̄dicta arguit quod imolatio innocētis sit deo accepta sic p̄ Gen. xxij. vbi abraā p̄mēdat de hō quod voluit filiū innocentē imolare. Ad quod dōm quod non ē sile, quod abraā habuit de hō p̄ceptū diuinū vñ hō ibidez oīs autē hō quantūcūq̄ innocēs debitor est mortis quod p̄ceptū p̄mo p̄ntū t̄pi deo quod hō debitu potest reperire quā

docū quod vult et quod vult. Et iō abraā bene fecit deo volens obediēre in sui filiū imolatōne. Hō quod alio ex voto emisso voluntarie inficiat innocentē ē illicitū. Itē hō p̄dicta arguitur, quod scribit Gen. ix. Crescite et multiplicamini. et Deutero no. vii. Nō erit apud te sterilis virius sexus. Obfatuō vñ virginitatis excludit multiplicationē p̄lis: ergo vñ quod fuerit illicita tpe legis. p̄g quod vñ incōueniēter dictū quod filia iep̄the fuit erit dōm cōsecrata vñ sacrificata p̄ obfuationē virginitatis. Dicendū quod illud prece p̄tū: Crescite et multiplicate, et datum fuit noe ī exitu arche quod erat pance psonē hūmane. s. octo tñ quod vñ viri et quod mulieres: quod tuc gen⁹ humānū idigebat multiplicationē p̄ carnalē generationē ordinata ad diuinū cultū: et iō multiplicatio genere hūano cessavit illud p̄ceptū ī p̄ticularib⁹ psonis. quod

cōitate hūani generis multi sūt p̄ni ad generatiōis actū p̄ qđ s̄ implet p̄ceptū cōitati factū. Quod autē addit illud deuē. vii. Nō erit apud te sterilis vñ. nō ē p̄ceptū: vñ inspicientis textū: hō quēdā p̄missio facta obseruārib⁹ legē matrimoniū ī se secūditatē p̄lis habēda: sicut etiā tpe euāgelij multiplicationē p̄lis p̄sonis exītib⁹ ī matrimonio reputat bñicū diuinū: Per hō tñ nō excludit: quod obfatuō virginitatis sit deo acceptior: quod tñ repertis in paucis psonis. p̄g quod icit saluator: Math. xix. Tunc eunuchi quod se castrauerūt p̄t regnū celorum: quod p̄t capte capiat. q. d. pauci tales inueniuntur. Quod autē obfatuō virginitatis nō solū tpe euāgelij: hō etiā tpe veteris testamenti fuerit laudabilis et deo accepta p̄p̄ exempla: quod helyas p̄phera quod fuit valde pfect⁹ et deo acceptus virginitatem seruauit: sicut hō ex vībis Greg. omel. xix. sup euāgelia. Rasiā etiā. iij. Macha. xiiij. cōmendat de hoc quod p̄positū cōtinente tenuit. beata etiā virgo maria votū virginitatis emisit: et sancti ioseph sp̄sus eius cū ea vñ tenent doctor. catholicī. et tamen adhuc erat status vete. testamenti. Paulus enim aplūs cū adhuc esset legis veteris emulator et euāgelij p̄secutor virginitatem seruauit. et sic patet quod obfatuō virginitatis fuit deo grata a tempore veteris legis.

## Capitulum. xij.

**E**cce autē. Descripta tribulatiōe et modo liberatiois. Hic p̄nū describit iper seditiōis. Et p̄ hōmōi se ditio describit. Secūdo t̄ps triū iudicū succincte subdit: ibi. P̄ hōc iudicauit. Circa primū dī. a. Ecce autē vñ illi em de hac tribu erant supbi et mundane glie cū pidi p̄t causā dictā supius ī principio octauī capituli: et iō dolebat de hoc quod vīctoria ipsi iep̄the ascribebat quod non erat de eō tribu: et iō querebat occasionē cōtra eum dicētes. b. Vocare nos noluit vñ. mentiebat: vt patet ex sequētib⁹. Hō gratis querebat occasionē dissensiōis. Et p̄z līra vñq̄ ibi. c. Posui animam meā vñ. i. necessitate virginite exposui pericolo vitam meam pugnando cū paucis contra filios ammon. Sequitur. d. Pugnabat cōtra ephraim cuius causa subdit. e. Quia dixerat fugitū ē galaad quod exponit aliq̄ de iep̄the quod fuit elect⁹ a fratrib⁹ suis vt dcm ē. s. ī principio. xij. ca. Hō illō quod seq̄t de ephraim nō bñ p̄sonat huic expōi: quod nō fugit de tribu ephraim, et idō melius exponit de populo galaad: de quo subdit.